様式第１号（第６条、第８条関係）

年   月   日

 佐渡市長  様

申請者  住所

氏名

電話番号

UIターン者奨学金返還支援事業補助金交付申請書兼請求書

佐渡市 UIターン者奨学金返還支援事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、

関係書類を添えて補助金の交付を申請し併せて請求します。

１  補助金申請額及び請求額        ￥             円

２  補助金額の内訳

対象経費 (A) 補助率 (B) 補助金額 (C)

円

(A)×(B)(千円未満の端数斬捨て )

円

３  添付書類

・誓約書兼同意書（別紙１）

・就労証明書（別紙２）又は就労報告書（別紙３）

・奨学金貸与証明書

・奨学金の返還金額を証するもの（領収書又は通帳等の写し）

４  補助金の振込口座

金 融 機 関 名   支 店 名

口 座 種 別  口 座 番 号

（ カ タ カ ナ ）

口 座 名 義 人